NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 11月 7日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

桔梗が丘支店の移転について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2020年 2月 17日(月)より、桔梗が丘支店を名張支店内に

店舗内店舗方式で移転いたしますので、お知らせします。

 変更前 変更後

銀行コード 0544 変更ございません

支店ｺｰﾄﾞ 621 変更ございません

支店名 桔梗が丘支店 変更ございません

所在地

〒518-0621

三重県名張市桔梗が丘一番町六街区

86番地

〒518-0441

三重県名張市夏見字浅尾 71番地 2

（名張支店内）

電話番号 0595-65-2655 0595-63-1555（名張支店と同一）

詳細内容

・店舗内店舗とは、一つの店舗内で二つの支店が営業する形態です。

・支店名、支店番号、口座番号に変更はございませんので、現在お使い

いただいております通帳・証書・キャッシュカードのほか、公共料金などの

口座振替、給与・年金・配当金などのお受け取りにつきましては引き続き

ご利用いただけます。

・お客さまにはご不便をおかけしますが、現在、桔梗が丘支店内に設置して

おりますＡＴＭにつきましては、2020年 2月 15日（土）21時をもちまして

営業を終了させていただきます。

以上